Prazo de entrega (2! entrega - 770m) 12/08/2024

Prazo de entrega (3a entrega - 770m) 14/08/2024

A aquisição dos bens/serviços do procedimento n' “90/2024_CPR_B-AQUISIÇÃO DE PAINÉIS

DE VEDAÇÃO PARA ATMDADES DO MUNICÍPIO", será efetuado pelo preço global de

26498,95€, vinte e seis mil quatrocentos e noventa e oito euros e noventa e cinco cêntimos.

acrescido de IVA à taxa legal em vigor, desde que legalmente devido, no prazo de execução do

contrato.

Aveiras de Cima, 1 de agosto de 2024,

Assinado por: Júlio Alexandre Pgu Ninhada

Num. de Identmcação: 09688819

[...]

Descrição Quantidade Preço Unitário s/IVA Preço Tota S/IVA

Painel Amovível 4 658 Un 45.25€ 29 774.SD€
tubos 3.50 )(

2.00mt

Bases Betão 665 Un 5,25€ 3 491.25€

Rede de sombra 1300ml 0.81€ 1053,00€
2.00mt

Prazo de entrega l 7 Dias

A aquisição dos bens, será efetuada pelo preço global de 34 318,75€ (Trinta e

quatro mil trezentos e dezoito euros e setenta e cinco cêntimos), acrescido de lVA à taxa

em vigor, desde que legalmente devido, no prazo de execução do contrato

Maia, 1 de agosto de 2024

COMERCIAL

Fernando José Magalhães de Matos

(0 Presidente do Conselho de Administração)